%

e

Sportkeglerverband des Kanton
Solothurn

Traube - MS (Nr. 500214)

7. Marz - 15. Marz 2014

Rest. Traube Langendorf

Rangliste
46 Teilnehmer/innen 23 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Slanzi Martin, Alpnach-Dorf 1607 10 Teilnehmer
Kat. A2 Hostettler Bendicht, Derendingen 1510 9 Teilnehmer
Kat. A3 Knechtli Adrian, Bellach 1495 4 Teilnehmer
Kat. B1 Brechbiihl Walter, Oberburg 755 8 Teilnehmer
Kat. B2 Wenger Fochi Anita, Langendorf 733 3 Teilnehmer
Kat. B3 Montavon Bernard, Bévilard 698 4 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Aebischer Fernand, Fribourg 388 7 Teilnehmer
Kat. Gaéaste Damen Weber Marlene, Trimbach 442 1 Teilnehmer

Der KK Traube bedankt sich bei allen Starterinnen und Starter an der Traube Meisterschaft
2014 fUr das Erscheinen. Die nicht leichten Bahnen fordern jedes Jahr die Keglerlnnen alles
kénnen ab. Dennoch wurden sehr schéne Resultate erreicht.

Wir hoffen Euch auch néchstes Jahr bei uns in Langendorf begriissen zu dirfen. Wir
gratulieren allen Ausgezeichneten zu lhren super Resultaten. Allen nicht so glicklichen
winschen wir das nachste Mal mehr Glick.

Der KK Traube, Anita und Hanspeter Fochi-Wenger und das Traube Team
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Kategorie A1

1. Slanzi Martin

2 . Gygax Peter

3. Giger Michael

4 . Fuchs Roger
ohne Auszeichnung

5. Bleiker Ruedi
. Zaugg Roland
. Theus Hans
. Ziebold Theo
. Leuenberger Robert
. Baumann Ursula
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Kategorie A2

1 . Hostettler Bendicht
2 . Lithi Beat
3. Kung Claudia
4 . Rittimann Arthur
ohne Auszeichnung
5. Thomi Andreas
. Vitale Daniele
. Kopp Paul
. Képpeli Vincent
. Gabriel Urs
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Kategorie A3

1. Knechtli Adrian

2 . Fochi Hanspeter
ohne Auszeichnung

3. Kneuss Bernhard

4 . Weber Bruno

Kategorie B1

1. Brechbihl Walter

2 . Hagmann Manfred

3. Ramel Robert

4 . Schipfer Walter

5. Schmid Hans-Jirg
ohne Auszeichnung

6 . Burlet Marlis

7 . Burlet Eugen

8 . Hodel Paul

Kategorie B2

1. Wenger Fochi Anita
2 . Schaller Vincent
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10 Teilnehmer/innen

Alpnach-Dorf
Latti

Halten
Rothrist

Schlieren
Bettlach
Felsberg
Wangen b/Olten
Bannwil
Welschenrohr

9 Teilnehmer/innen

Derendingen
Recherswil
Alpnach-Dorf
Luterbach

Kerzers
Kerzers
LUsslingen
Solothurn
Allschwil

4 Teilnehmer/innen

Bellach
Langendorf

Bellach
Trimbach

8 Teilnehmer/innen

Oberburg
Binningen 2
Neuenhof
Riehen
Basel

Derendingen
Derendingen
Zofingen

3 Teilnehmer/innen

Langendorf
Courtételle

Lizenz
4 Auszeichnungen

45008
15009
10077
07011

98008
50008
32177
53089
50007
53011

4 Auszeichnungen

50011
50014
45121
55054

25133
25259
55040
55033
07296

2 Auszeichnungen

55038
50017

13142
53083

5 Auszeichnungen

16017
09592
01288
09463
07358

55007
55006
38026

2 Auszeichnungen

55067
36121

Holz

1607
1604
1576
1561

1559
1491
1477
1472
1440
1364

1510
1509
1480
1472

1466
1455
1427
1417
1406

1495
1437

1283
aufg.

755
748
727
723
723

719
700
682

733
657

W

44
52
47
42

35
23
34
37
24
18

38
34
33
32

22
31
21
23
22

31

26

16

15
16
17
18

13
12
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ohne Auszeichnung
3. Kaiser Therese

Kategorie B3

1. Montavon Bernard

2 . Lauper Walter
ohne Auszeichnung

3. Schaller Gabriel

4 . Thomi Katrin

Kategorie Altersklasse

1. Aebischer Fernand
2 . Siegrist Jakob
3. Arni Denise

ohne Auszeichnung
4 . Furter Ernst
5. Abé&cherli Ruedi
6 . Walther Paul
7 . Hartmann Lotti

Kategorie Gaste Damen
1. Weber Marlene
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Herzogenbuchsee

4 Teilnehmer/innen

Bévilard
Olten

Courtételle
Kerzers

7 Teilnehmer/innen

Fribourg
Ostermundigen
Zuchwil

Dulliken
Murten
Olten
Gerlafingen

1 Teilnehmer/innen

Trimbach

Lizenz

50003

2 Auszeichnungen

36010
53053

36013
25036

3 Auszeichnungen
25001

25251
55004

50019
25225
53082
55022

1 Auszeichnungen
00011

08
16
30

00
08
30
00

Holz

647

698
677

648
629

388
376
375

364
364
358
347

442

W
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