



Sportkeglerverband des Kanton  
Solothurn

## Traube - MS (Nr. 500214)

7. März - 15. März 2014

Rest. Traube Langendorf

## Rangliste

46 Teilnehmer/innen      23 Auszeichnungen

### Kategoriensieger:

Kat. A1	Slanzi Martin, Alpnach-Dorf	1607	10 Teilnehmer
Kat. A2	Hostettler Bendicht, Derendingen	1510	9 Teilnehmer
Kat. A3	Knechtli Adrian, Bellach	1495	4 Teilnehmer
Kat. B1	Brechbühl Walter, Oberburg	755	8 Teilnehmer
Kat. B2	Wenger Fochi Anita, Langendorf	733	3 Teilnehmer
Kat. B3	Montavon Bernard, Bévilard	698	4 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Aebischer Fernand, Fribourg	388	7 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Weber Marlene, Trimbach	442	1 Teilnehmer

Der KK Traube bedankt sich bei allen Starterinnen und Starter an der Traube Meisterschaft 2014 für das Erscheinen. Die nicht leichten Bahnen fordern jedes Jahr die KeglerInnen alles können ab. Dennoch wurden sehr schöne Resultate erreicht.

Wir hoffen Euch auch nächstes Jahr bei uns in Langendorf begrüssen zu dürfen. Wir gratulieren allen Ausgezeichneten zu Ihren super Resultaten. Allen nicht so glücklichen wünschen wir das nächste Mal mehr Glück.

Der KK Traube, Anita und Hanspeter Fochi-Wenger und das Traube Team

			Lizenz	Holz	TW
<b>Kategorie A1</b>	10 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Slanzi Martin	Alpnach-Dorf	45008	1607	44	
2 . Gygax Peter	Lätti	15009	1604	52	
3 . Giger Michael	Halten	10077	1576	47	
4 . Fuchs Roger	Rothrist	07011	1561	42	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1559	35	
6 . Zaugg Roland	Bettlach	50008	1491	23	
7 . Theus Hans	Felsberg	32177	1477	34	
8 . Ziebold Theo	Wangen b/Olten	53089	1472	37	
9 . Leuenberger Robert	Bannwil	50007	1440	24	
10 . Baumann Ursula	Welschenrohr	53011	1364	18	
<b>Kategorie A2</b>	9 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Hostettler Bendicht	Derendingen	50011	1510	38	
2 . Lüthi Beat	Recherswil	50014	1509	34	
3 . Küng Claudia	Alpnach-Dorf	45121	1480	33	
4 . Rüttimann Arthur	Luterbach	55054	1472	32	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Thomi Andreas	Kerzers	25133	1466	22	
6 . Vitale Daniele	Kerzers	25259	1455	31	
7 . Kopp Paul	Lüsslingen	55040	1427	21	
8 . Käppeli Vincent	Solothurn	55033	1417	23	
9 . Gabriel Urs	Allschwil	07296	1406	22	
<b>Kategorie A3</b>	4 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Knechtli Adrian	Bellach	55038	1495	31	
2 . Fochi Hanspeter	Langendorf	50017	1437	26	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3 . Kneuss Bernhard	Bellach	13142	1283	16	
4 . Weber Bruno	Trimbach	53083	aufg.		
<b>Kategorie B1</b>	8 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen			
1 . Brechbühl Walter	Oberburg	16017	755	15	
2 . Hagmann Manfred	Binningen 2	09592	748	16	
3 . Ramel Robert	Neuenhof	01288	727	17	
4 . Schüpfer Walter	Riehen	09463	723	18	
5 . Schmid Hans-Jürg	Basel	07358	723	9	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
6 . Burlet Marlis	Derendingen	55007	719	13	
7 . Burlet Eugen	Derendingen	55006	700	12	
8 . Hodel Paul	Zofingen	38026	682	5	
<b>Kategorie B2</b>	3 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Wenger Fochi Anita	Langendorf	55067	733	16	
2 . Schaller Vincent	Courtételle	36121	657	9	

			Lizenz	Holz	TW
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3 . Kaiser Therese	Herzogenbuchsee		50003	647	8
<b>Kategorie B3</b>	<b>4 Teilnehmer/innen</b>	<b>2 Auszeichnungen</b>			
1 . Montavon Bernard	Bévilard		36010	698	8
2 . Lauper Walter	Olten		53053	677	5
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3 . Schaller Gabriel	Courtételle		36013	648	5
4 . Thomi Katrin	Kerzers		25036	629	7
<b>Kategorie Altersklasse</b>	<b>7 Teilnehmer/innen</b>	<b>3 Auszeichnungen</b>			
1 . Aebischer Fernand	Fribourg		25001	08	388
2 . Siegrist Jakob	Ostermundigen		25251	16	376
3 . Arni Denise	Zuchwil		55004	30	375
<b>ohne Auszeichnung</b>					
4 . Furter Ernst	Dulliken		50019	00	364
5 . Abächerli Ruedi	Murten		25225	08	364
6 . Walther Paul	Olten		53082	30	358
7 . Hartmann Lotti	Gerlafingen		55022	00	347
<b>Kategorie Gäste Damen</b>	<b>1 Teilnehmer/innen</b>	<b>1 Auszeichnungen</b>			
1 . Weber Marlene	Trimbach		00011	442	5